
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

N.   36  del registro Anno 2016

OGGETTO: Referendum del 17 aprile 2016.  Assegnazione spazi per la propaganda elettorale

L'anno  duemilasedici addì diciotto  del mese di marzo alle ore 17,25   nella sala delle adunanze 

della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Municipale, convocata nelle forme di legge.

Presiede l'adunanza il Vice Sindaco Prof.ssa Anna Biundo, in assenza del Sindaco Geom. Lo Verde 

Giuseppe, e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Signori:

N. NOMINATIVO CARICA PRESENTE        ASSENTE

1 Lo Verde Giuseppe Sindaco                  X

2 Biundo Anna Vice Sindaco X

3 Lipani Maria Assessore X

4 Silvestri Sandro Assessore X

5 Marabeti Fabio Assessore X

Assenti:  Lo Verde Giuseppe. 

Con la partecipazione del segretario comunale Dott. Avv. Giovanni Impastato.  
LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la superiore proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile dei Servizi Demografici 
ed Elettorali  

Ritenutala meritevole di approvazione in quanto scaturente da precise ed inderogabili disposizioni 
normative in materia di consultazioni elettorali;
  Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano

DELIBERA
Assegnare gli spazi per la propaganda elettorale nelle zone già individuate con deliberazione  G.M. 
n. 35 del 18/03/2016, nel seguente modo:
1-   PIAZZA G.B. CARUSO             N. 1 spazio a ciascun richiedente
2-   VIA P. BENCIVINNI N. 1 spazio a ciascun richiedente 
3-   VIA S. PIETRO N. 1 spazio a ciascun richiedente
dando atto che:
gli spazi indicati col  “n.1” sono riservati alla regione Basilicata;  
gli spazi indicati col  “n.2” sono riservati alla regione Calabria;  
                                  

Dichiarare  il  presente  atto  immediatamente  esecutivo  (art.  12  L.R.  n.44/91),  stante  la 
perentorietà dei termini previsti dalla normativa elettorale.


	LA GIUNTA MUNICIPALE
	Vista la superiore proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile dei Servizi Demografici ed Elettorali

